sistentes, B. M. Magdalene et Spiritus Sancti quotiescumque casus vacationis 

occurrerit. Et quia pervenit ad aures ipsorum Compatronum quod ab aliquibus personis 

ex ipsimet Compatronis devotis animarum Purgatorii praedictae Terree, D. Ioanne 

Laurentia, Agnello Pepe, Francisco Angelino, ac Hisidoro Galdiero deputatis et electis 

ab ipsis confratribus Animarum Purgatorii motis causa pietatis ad erigendum 

Oratorium sub titulo Animarum Purgatorii, praevio assensu impetrando ab Ill.mo Ep: 

Aversano, in Ecclesia praedicta, et praecipue fundare dictum Oratorium seu 

Confraternitatem ubi dicitur: Alla Cappella di S. Maria delle Grazie delle Anime del 
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Purgatorio, intus dictam Eccl. SS. Annunciatonis, et in eadem Cappella et restrictu 

dictae Eccl. nonnullas fabricas et meliorationes facere, consenserunt posse illos 

fundare Oratorium praedictum, atque ut sit licitum dictis deputatis tumulos in praedicto 

Oratorio facere, et omnia alia pro comoditate ipsius Oratorii, scilicet habere ingressum 

et regressum a duabus ianuis praed: Ecclesiae SS. Annunciationis, et uti de Nave et 

solo praedictae Eccl: ac de campanis et campanulis sistentibus in praed: Eccl: et facere 

claves ad eorum libitum in eisdem ianuis toties quoties opus fuerit dictis deputatis vel 

magistris dicti Oratorii. Et facta assertione, praedicti Compatroni ut supra dicti, die 

quo supra, coram nobis dederunt assensum, beneplacitum et voluntatem con patto che 

ogni volta che detti Beneficiati sistentino in detta Chiesa avessero da fare il soffitto a 

detta Chiesa, ovvero accomodarlo o ripararlo, o si avessero da far campane, o porta, o 

altra cosa necessaria per servizio di detta Chiesa, che detti (fondatori) dell’Oratorio 

siano obbligati di pagare la parte, che mette ogni beneficiato, cioè la quinta parte, 

essendo in detta Chiesa quattro Beneficiati; ed anche si obbligano detti fondatori, seu 

priori e maestri in futurum eligendi ogni qual volta che avessero bisogno di Padre 

spirituale per lo detto Oratorio, sia preferito uno dei quattro Beneficiati sistentino in 

detta Chiesa, con patto che detti Beneficiati non possino alterare il pagamento di quello, 

che paga l’Oratorio del SS.mo Sacramento di S. Pietro, e l’Oratorio di S. Lucia. Pro 

quibus omnibus observandis tanto detti Compatroni quanto detti fondatori si obbligano 

e promettono anche in nome dei posteri di osservare il tutto quanto di sopra. I testimoni 

furono Nicola Capece, Giuseppe Turco, Nicola Rosana, Tomaso Colella, Giuseppe de